
POSTANOWIENIE NR 74/2023 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie I 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Tarnowie I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu dąbrowskiego, powiatu 

tarnowskiego, w mieście na prawach powiatu Tarnowie, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 329 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w 

siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnowie I 

 

/-/ Katarzyna Joanna Tutaj 

 

  



Załączniki do postanowienia nr 74/2023 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie I 

z dnia 22 września 2023 r. 

 

Załącznik nr 236 

gm. Żabno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół Ponadpodstawowych, rynek Rynek 26, 

33-240 Żabno: 

 

1. Katarzyna Monika Englart, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Odporyszów 

2. Sławomir Artur Fornal, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kępa Bogumiłowicka 

3. Urszula Grześkiewicz, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Odporyszów 

4. Paweł Adam Kogut, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Żabno 

5. Renata Konop, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Żabno 

6. Agnieszka Kurzydym, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żabno 

7. Sylwia Ewa Łoś, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Żabno 

8. Anna Barbara Niziołek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Niedomice 

9. Anna Ewa Węgiel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Siedliszowice 

 

  



 

Załącznik nr 237 

gm. Żabno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Urząd Miejski (sala USC), ul. Władysława Jagiełły 1, 

33-240 Żabno: 

 

1. Maciej Piotr Burzawa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Żabno 

2. Marcin Władysław Dziubla, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żabno 

3. Magdalena Kinga Gała, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Siedliszowice 

4. Katarzyna Ewa Kalinowska-Mazgaj, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tarnów 

5. Katarzyna Jolanta Kieć, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Łęg Tarnowski 

6. Kamil Piotr Kielich, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Niedomice 

7. Przemysław Kotapka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żabno 

8. Erazm Lech Mierzewski, zgłoszony przez KW PATRIOCI POLSKA, zam. Żabno 

9. Anna Barbara Pietrek, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Pierszyce 

10. Mirosław Jan Ruchwa, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Tarnów 

11. Anna Dorota Tryba, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Kłyż 

 

  



 

Załącznik nr 238 

gm. Żabno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczne Przedszkole Nr 2, ul. Zborowskiego 37, 33-

131 Łęg Tarnowski: 

 

1. Mateusz Pawel Dyja, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ilkowice 

2. Malwina Ewelina Kieć, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łęg 

Tarnowski 

3. Magdalena Litwora, zgłoszona przez KW PATRIOCI POLSKA, zam. Dąbrowa Tarnowska 

4. Anna Wiktoria Martyka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Turza 

5. Sabina Maria Michalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Bobrowniki Wielkie 

6. Zbigniew Edward Pasierbek, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Tarnów 

7. Katarzyna Wiktoria Pintatara, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Łęg Tarnowski 

8. Jerzy Jacek Smolik, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Niedomice 

9. Anna Stanek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Łęg Tarnowski 

 

  



 

Załącznik nr 239 

gm. Żabno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Budynek KOS Łęg Tarnowski, ul. Witosa 187A, 33-131 

Łęg Tarnowski: 

 

1. Michał Emil Jaje, zgłoszony przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, zam. Skrzynka 

2. Maria Julia Kaczówka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łęg 

Tarnowski 

3. Klaudia Anna Kapustka, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Ilkowice 

4. Oliwier Piotr Kolbusz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Łęg Tarnowski 

5. Halina Martyka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Turza 

6. Karolina Maria Rzepka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Łęg Tarnowski 

7. Katarzyna Smolik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Niedomice 

8. Dorota Małgorzata Stachura, zgłoszona przez KW PATRIOCI POLSKA, zam. Dąbrowa 

Tarnowska 

9. Angelika Anna Stęplewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Łęg Tarnowski 

10. Marcin Kamil Warzała, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łęg Tarnowski 

11. Katarzyna Barbara Wijas, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Łęg Tarnowski 

 

  



 

Załącznik nr 240 

gm. Żabno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, Otfinów 58, 33-250 Otfinów: 

 

1. Marek Adam Dubas, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Tarnów 

2. Jakub Władysław Margosiak, zgłoszony przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, 

zam. Szczucin 

3. Katarzyna Kinga Nagórzańska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lubiczko 

4. Michał Pilas, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Żabno 

5. Sebastian Artur Smolik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Śmigno 

6. Małgorzata Bogusława Szulecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Żabno 

7. Anna Katarzyna Świerczek, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Siedliszowice 

 

  



 

Załącznik nr 241 

gm. Żabno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, Ilkowice ul. Rudno 195, 33-131 

Łęg Tarnowski: 

 

1. Maciej Maurycy Cygonik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Żabno 

2. Luiza Kania, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Ilkowice 

3. Anna Agnieszka Kieć, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Łęg Tarnowski 

4. Patryk Damian Kobos, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Niedomice 

5. Renata Stefania Kostrzewa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Niedomice 

6. Agata Kusior, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Wola Radłowska 

7. Marzena Anna Sikora, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Niedomice 

8. Honorata Jolanta Skrabacz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łęg Tarnowski 

9. Marta Maria Turaj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łęg Tarnowski 

 

  



 

Załącznik nr 242 

gm. Żabno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa, Odporyszów ul. Źwiernik 41, 33-

240 Żabno: 

 

1. Magdalena Marzena Dyczko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Odporyszów 

2. Alicja Marta Kielich, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Niedomice 

3. Marcin Dominik Mazgaj, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tarnów 

4. Aneta Irena Sitko, zgłoszona przez KW PATRIOCI POLSKA, zam. Nieczajna Górna 

5. Piotr Tatarczuch, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Żabno 

6. Lucyna Warzecha, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Odporyszów 

7. Łukasz Stanisław Ziętara, zgłoszony przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, zam. Dąbrowa 

Tarnowska 

 

  



 

Załącznik nr 243 

gm. Żabno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Dom Ludowy, Czyżów 28, 33-250 Otfinów: 

 

1. Alicja Anna Cygan, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Żabno 

2. Zofia Maria Jankowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Żabno 

3. Aleksandra Katarzyna Kumorowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nieciecz 

4. Paulina Maria Lechowicz, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Czyżów 

5. Kornelia Katarzyna Magiera, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Tarnów 

6. Anna Pasek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siedliszowice 

7. Beata Pilas, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Żabno 

 

  



 

Załącznik nr 244 

gm. Żabno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 2, 33-132 Niedomice: 

 

1. Sylwia Anna Band, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, zam. Dąbrowa 

Tarnowska 

2. Kamila Bogacz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Ilkowice 

3. Rafał Chudzik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Niedomice 

4. Agnieszka Hajduk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Niedomice 

5. Halina Barbara Ilcewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Niedomice 

6. Sylwia Joanna Kijowska, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Niedomice 

7. Filip Ignacy Pociecha, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Tarnów 

8. Jadwiga Iwona Stelmach, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Tarnów 

9. Kinga Paulina Szymańska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Niedomice 

 

  



 

Załącznik nr 245 

gm. Żabno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa, Bobrowniki Wielkie ul. Długa 

63, 33-131 Łęg Tarnowski: 

 

1. Karolina Monika Baran, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Łęg Tarnowski 

2. Justyna Zofia Flis, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Łęg Tarnowski 

3. Marcin Grześkiewicz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Odporyszów 

4. Marta Magdalena Kluza, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Glów 

5. Anna Karolina Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tarnów 

6. Tomasz Franciszek Sztorc, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łęg Tarnowski 

7. Małgorzata Jolanta Wrześniowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Tarnów 

 

  



 

Załącznik nr 246 

gm. Żabno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa, Gorzyce 153, 33-250 Otfinów: 

 

1. Mateusz Józef Bysiek, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Niedomice 

2. Paulina Karolina Golec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ilkowice 

3. Renata Krystyna Górska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Nieciecza 

4. Monika Beata Guzy, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Niedomice 

5. Katarzyna Bronisława Kania-Kołodziej, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pasieka Otfinowska 

6. Julia Leżoń, zgłoszona przez KW PATRIOCI POLSKA, zam. Dąbrowa Tarnowska 

7. Beata Elżbieta Skoblowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Rzuchowa 

 

  



 

Załącznik nr 247 

gm. Żabno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Dom Ludowy, Chorążec 53, 33-240 Żabno: 

 

1. Kacper Szymon Dyczko, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Odporyszów 

2. Aneta Anna Herduś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łęg Tarnowski 

3. Wiktoria Anna Kozdroń, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łęg Tarnowski 

4. Agnieszka Libera, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Łukowa 

5. Leokadia Halina Madura, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Ilkowice 

6. Joanna Kinga Tarchała, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Żabno 

7. Weronika Nicole Wydro, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ilkowice 

 

  



 

Załącznik nr 248 

gm. Żabno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa, Sieradza 70, 33-240 Żabno: 

 

1. Bogdan Chmura, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Odporyszów 

2. Katarzyna Anna Dudek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Odporyszów 

3. Szymon Dyczko, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Odporyszów 

4. Janina Kmieć, zgłoszona przez KW PATRIOCI POLSKA, zam. Nieczajna Górna 

5. Marcin Marian Leżoń, zgłoszony przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, zam. Dąbrowa 

Tarnowska 

6. Kacper Miękina, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Odporyszów 

7. Marzena Iwona Nowak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lubiczko 

8. Kinga Elżbieta Urbaszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Sieradza 

9. Gabriel Klaudiusz Warzała, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Odporyszów 

 

  



 

Załącznik nr 249 

gm. Żabno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Dom Ludowy, Pasieka Otfinowska 141, 33-270 

Wietrzychowice: 

 

1. Paulina Joanna Kuc, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pasieka 

Otfinowska 

2. Tomasz Piotr Kucia, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Bieniaszowice 

3. Gabriel Konrad Kusior, zgłoszony przez KW ANTYPARTIA, zam. Wola Radłowska 

4. Agnieszka Maria Podobińska-Rój, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Żabno 

5. Marcin Radziszewski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Ilkowice 

6. Krzysztof Franciszek Smreczak, zgłoszony przez KW PATRIOCI POLSKA, zam. Żelichów 

7. Małgorzata Gabriela Sopata, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, 

zam. Dąbrowa Tarnowska 

 

  



 

Załącznik nr 250 

gm. Żabno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Dom Ludowy, Kłyż 129, 33-250 Otfinów: 

 

1. Jaromir Stanisław Bardowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Tarnów 

2. Wiesław Kochańczyk, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Kłyż 

3. Marzena Wioletta Musiał, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pierszyce 

4. Ilona Justyna Smolik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Niedomice 

5. Łukasz Wielgus, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ, 

zam. Łęg Tarnowski 

6. Szymon Piotr Wójcik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kłyż 

7. Aneta Joanna Wszołek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bieniaszowice 

 

  



 

Załącznik nr 251 

gm. Żabno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Dom Ludowy, Siedliszowice 205, 33-250 Otfinów: 

 

1. Agnieszka Katarzyna Misterka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Siedliszowice 

2. Agnieszka Ewelina Mosio, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Biskupice 

3. Witold Stanisław Pabian, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Niedomice 

4. Adrianna Krystyna Siedlik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wola Rzędzińska 

5. Ewelina Kinga Szczepańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Siedliszowice 

6. Lidia Tylmanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ, 

zam. Żabno 

7. Szymon Mateusz Tylmanowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Żabno 

 

  



 

Załącznik nr 252 

gm. Żabno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Dom Ludowy, Pierszyce 36, 33-250 Otfinów: 

 

1. Monika Magdalena Czekańska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Niedomice 

2. Monika Kosman, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Pasieka Otfinowska 

3. Teresa Zofia Kwietoń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ, 

zam. Żabno 

4. Ewa Anna Magiera, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Siedliszowice 

5. Rafał Łukasz Nagórzański, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lubiczko 

6. Grzegorz Andrzej Polański, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Pleśna 

7. Małgorzata Dorota Warias, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żabno 

 

  



 

Załącznik nr 253 

gm. Żabno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Dom Ludowy, Podlesie Dębowe 62, 33-240 Żabno: 

 

1. Łukasz Marek Knapik, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Nieciecza 

2. Wioleta Agata Kogut, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Żabno 

3. Weronika Sandra Kozdroń, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łęg Tarnowski 

4. Iga Klaudia Krakowska-Łoś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnów 

5. Rafał Piotr Łoś, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Żabno 

6. Aleksandra Maria Pabian, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Niedomice 

7. Dorota Barbara Szkotak, zgłoszona przez KW PATRIOCI POLSKA, zam. Nieczajna Górna 

 

  



 

Załącznik nr 254 

gm. Żabno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Dom Pomocy Społecznej w Sieradzy, Sieradza 208, 

33-240 Żabno: 

 

1. Agnieszka Maria Chłopek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sieradza 

2. Anna Dziąćko, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Otfinów 

3. Sławomir Lesław Leżoń, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Odporyszów 

4. Michał Stanisław Marta, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Pleśna 

5. Rafał Sebastian Scheffler, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Żabno 

 

  



 

Załącznik nr 255 

gm. Żabno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Dom Pomocy Społecznej "Dom Opieki Prosto z 

Serca", Kłyż 66, 33-250 Kłyż: 

 

1. Ewelina Teresa Kieć, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łęg 

Tarnowski 

2. Joanna Zofia Kliks, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Ilkowice 

3. Jakub Piotr Magiera, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Siedliszowice 

4. Paulina Agnieszka Mikos, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ilkowice 

5. Arkadiusz Piotr Żmuda, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Niwka 

 

 


